



कार्यालय प्राचार्य

शासकीय गजानंद अग्रवाल स्नातकोत्तर महाविद्यालय, भाटापारा (छ.ग.)

भाटापारा, दिनांक 26/06/2025

// प्रथम प्रवेश-सूची //

पं.रविशंकर शुक्ल वि.वि. रायपुर (छ.ग.) द्वारा सत्र 2025-26 के लिए एम.एस.सी. प्रथम सेमेस्टर (गणित) में प्रवेश हेतु चयनित आवेदकों की प्रथम प्रावीण्य सूची (Merit List) का प्रकाशन किया जा रहा है।

यह सूची पूर्णतः अंतिम है अतः चयनित विद्यार्थियों को क्रमशः एम.एस.सी. प्रथम सेमेस्टर (गणित) में अस्थाई प्रवेश दिया जा रहा है। छात्र अपनी मूल अंकसूची, स्थानांतरण प्रमाण पत्र, माईग्रेशन, मूल निवास, जाति, एबीसी/अपार आईडी, चरित्र प्रमाण पत्र एवं आवश्यक दस्तावेज लेकर दिनांक 26/06/2025 से 08/07/2025 समय प्रातः 11.00 बजे से दोपहर 02.00 बजे तक फीस जमा कर अपना प्रवेश प्राप्त कर लें। सम्बन्धित छात्र/छात्राएँ प्रवेश समिति के समक्ष उपस्थित हों एवं आवश्यक दस्तावेजों की जाँच करावें।

टीप :- 1- निर्धारित अंतिम तिथि के पश्चात प्रवेश प्राप्त नहीं करने की स्थिति में प्रवेश पर विचार करना संभव नहीं होगा। इसकी जवाबदारी संबंधित छात्र-छात्रा की ही होगी।

2- विश्वविद्यालय द्वारा जारी मेरिट सूची अभ्यर्थी द्वारा दी गई जानकारी पर आधारित है, उक्त जानकारी में विसंगति पाये जाने पर अभ्यर्थी का चयन निरस्त किया जावेगा।

3-आरक्षित वर्ग एवं एन.एस.एस./एन.सी.सी./स्पोर्ट्स वर्ग के आधार पर चयनित विद्यार्थी संबंधित प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश हेतु पात्र होंगे।

संयोजक

Principal

Govt. G.N.A. P.G. College, Bhatapara
Dist. Baloda Bazar-Bhatapara (C.G.)

M.Sc. I Semester (Maths)

1st Merit List (UR)

Session- 2025-26

S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	Mobile	Nss candt.	Sports
1	25033433	PALLAVI AWASTHI	KISHOR KUMAR AWASTHI	GEN	Female	08-09-2003	2024	1344	1800	74.67	9669450833	NO	NO
2	25038373	MANAS KASHYAP	BHANUPRATAP KASHYAP	SC	Male	13-10-2002	2023	1305	1800	72.5	7879199414	NO	NO
3	25038455	PRAMOD KUMAR	KAMTA RAM	OBC	Male	12-10-2004	2025	1280	1800	71.11	6268011772	NO	NO
4	25043980	SODAMINEE NAYAK	VIJAY NAYAK	OBC	Female	24-11-2001	2022	1204	1800	66.89	7000743999	NO	
5	25031044	SUMAN	SURENDRA	SC	Female	07-10-2003	2024	1161	1800	64.5	6264566984	NO	NO
6	25036092	KHUSHBU FEKAR	MANOJ FEKAR	OBC	Female	03-03-2005	2025	1196	1800	64	6269559573	Certific	Quiz
7	25043814	MAHENDRA KUMAR	TULSI RAM	SC	Male	15-08-1996	2019	4328	6800	63.65	9009484665	NO	NO
8	25036648	CHANCHAL	JHANAK LAL	SC	Female	11-12-2004	2025	1144	1800	63.56	9303670354	NO	NO
9	25035741	SONU	RAMSAY	OBC	Male	03-10-2004	2025	1140	1800	63.33	6265414902	NO	NO
10	25042003	YUVAJ	SHARAD	OBC	Male	13-01-2005	2025	1103	1800	61.28	6267514972	NO	NO
11	25041430	ANAND PRADHAN	TULARAM	OBC	Male	02-07-2003	2025	1075	1800	59.72	9399020860	NO	NO
12	25006773	BHUNESHWARI VERMA	MADHUKAR PRASAD	OBC	Female	02-04-2004	2025	1074	1800	59.67	6268145095	NO	NO
13	25036546	MEGHA	ASHWANI KUMAR	OBC	Female	27-06-2003	2023	1066	1800	59.222	9340865392	NO	NO
14	25031798	HOMESHWARI	SHIV KUMAR	OBC	Female	07-04-2004	2025	1060	1800	58.89	9754782468	NO	NO
15	25035888	LOKESHWAR PRASAD	DANESHWAR PRASAD	SC	Male	12-10-2004	2025	1058	1800	58.78	6264656467	Certific	NO
16	25032944	KIRAN CHOUDHARY	KOMAL PRASAD CHOUDHARY	OBC	Female	06-07-2005	2025	1026	1800	57	9302528748	NO	NO
17	25039629	KHILESHWAR	SANTOSH KUMAR	OBC	Male	17-03-2004	2025	1026	1800	57	9691297077	NO	NO
18	25039836	TIKESHWARI SAHU	ISHWAR PRASAD SAHU	OBC	Female	08-02-2004	2025	1016	1800	56.44	9171262587	NO	NO
19	25032271	SHREYA DHURUW	JIVAN LAL DHURUW	ST	Female	26-02-2005	2025	1003	1800	55.72	6268470789	NO	NO

M.Sc. I Semester (Maths)

1st Merit List (OBC)

Session- 2025-26

S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	Mobile	Nss candt.	Sports
1	25044890	TIKESHWAR	TIRITHRAM	OBC	Male	05-12-2004	2025	983	1800	54.61	9977188152	NO	
2	25028418	JITENDRA	TEJRAM	OBC	Male	04-01-2003	2025	981	1800	54.5	6232401122	NO	NO

M.Sc. I Semester (Maths)

1st Merit List (SC)

Session- 2025-26

S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	Mobile	Nss candt.	Sports
1	25040983	ABHISHEK	HARIPRASAD	SC	Male	08-03-2005	2025	947	1800	52.61	6268972566	NO	NO